Systematik Notenbibliothek

01
02
021
022

11

12

121
122
123
124
125
126
127
128
129

13

131
132
133
134
135

14

141
142
143
144
145
146
147
148

15

151
152
153
154
155
156

16

161
162
163
164
165
166
167
168
169

17

Gesamtausgaben
einzelne Komponisten
Sammelwerke
musikgeschichtlich
liturgisch

geistliche Vokalmusik a cappella
Chor 1stg

Gleiche Stimmen ohne Solisten
Liturgische Stiicke

Choréle

Motetten bis Bach

Motetten nach Bach

Historien, Passionen, Messen, Vespern
Mehrchorige Werke

Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

Kanons

gleiche Stimmen mit Solisten
Liturgische Stucke

Chorale

Motetten bis Bach

Motetten nach Bach

Historien, Passionen, Messen, Vespern

gemischter Chor ohne Solisten
Liturgische Stlicke

Choréale

Motetten bis Bach

Motetten nach Bach

Historien, Passionen, Messen, Vespern
Mehrchérige Werke

Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

gemischter Chor mit Solisten
Liturgische Stucke

Chorale

Motetten bis Bach

Motetten nach Bach

Historien, Passionen, Messen, Vespern
Mehrchérige Werke

Mannerchor

Liturgische Stucke

Choréle

Motetten bis Bach

Motetten nach Bach

Historien, Passionen, Messen, Vespern
Mehrchérige Werke

Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

Kanons

Offenes Singen

21

22

221
222
223
224
225
226
227
228

23

231
232
233
234
235

24

241
242
243
244
245
246
247
248
249

25

251
252
253
254
255
256
257
258

26

261
262
263
264
265
266

27

271
272
273
274
275

276
277

geistliche Vokalmusiken mit Instr.
Chor 1stg

Gleiche Stimmen ohne Solisten
Liturgische Stucke

Choréle

Kantaten bis Bach

Kantaten nach Bach

Passionen, Messen, Vespern
Mehrchérige Werke

Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

gleiche Stimmen mit Solisten
Liturgische Stiicke

Choréle

Kantaten bis Bach

Kantaten nach Bach

Oratorien, Passionen, Messen, Vespern

gemischter Chor ohne Solisten
Liturgische Stucke

Choréle

Kantaten bis Bach

Kantaten nach Bach

Oratorien, Passionen, Messen, Vespern
Mehrchorige Werke

Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

Chor mit Instrumenten

Gemischter Chor mit Solisten
Liturgische Stucke

Choréle

Kantaten bis Bach; alle Bach-Kantaten
Kantaten nach Bach

Oratorien, Passionen, Messen, Vespern
Mehrchorige Werke

Sammlung mehrere Komponisten
Sammlung 1 Komponist

Mannerchor

Liturgische Stlicke

Chorale

Kantaten bis Bach

Kantaten nach Bach
Oratorien, Passionen, Messen
Mehrchorige Werke

Solo-Gesang

Lieder

Arien, Konzerte, Kantaten fir

1 Singstimme + B.c.

Arien, Konzerte, Kantaten fir
mehrere Singstimmen + B.c.

Arien, Konzerte, Kantaten fir

1 Singstimme + Instrumente

Arien, Konzerte, Kantaten fur
mehrere Singstimmen + Instrumente
Sammlungen Lieder

Sammlungen Arien, Kantaten, Konzerte



31

311
312
313

32

322
323
324
327
328
329

34

342
343
344
345
346
347
348
349

36

362
363
364
367
368
369

37

371
372
373

374

375

376
377

38

380
381
382
383
384
385
386
389

39

391
392
393
395

396
397

40
41
42

51

Weltliche Vokalmusik
Liederbiicher
Liederblcher 1stg
Schul-Liederbucher
Volkstanze

gleiche Stimmen (auch Frauenchor)
Lieder

Madrigale ohne Instrumente
Kantaten mit Instrumenten
Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

Kanons + Quodlibets

Gemischter Chor

Lieder

Madrigale ohne Instrumente
Kantaten mit Instrumenten
Oratorien

Mehrchoérige Werke

Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

Kanons + Quodlibets

Mé&nnerchor

Lieder

Madrigale ohne Instrumente
Kantaten mit Instrumenten
Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen 1 Komponist

Kanons + Quodlibets

Solo-Gesang

Lieder

Arien, Kantaten fur 1 Singstimme + B.c.
Arien, Kantaten fir mehrere Singstimmen
+ Basso cont.

Arien, Kantaten fur 1 Singstimme

+ Instrumente

Arien, Kantaten fur mehrere Singstimmen
+ Instrumente

Sammlungen Lieder

Sammlungen Arien, Konzerte

Kinderchor & Jugendchor (gleiche Stimmen)
a cappella geistlich + weltlich

geistlich mit Instrumenten

geistlich Singspiel + Musical + Kantaten
weltlich mit Instrumenten

weltlich Singspiel + Musical + Kantaten
Sammlungen mehrere Komponisten
Sammlungen ein Komponist

Jugendchor, Schulchor (gemischt)

Jazz, Pop- u. Gospel Chor

a cappella

mit Begleitung

gleiche Stimmen

Sammlungen mehrere
Komponisten/Arrangeure
Sammlungen ein Komponist/Arrangeur
Pop-Oratorien, Gospelmessen

Gesangbltcher
Sammlung Jost
Sammlung Amt
Geistliche Liederbiicher
Instrumentalmusik
Orgel

511
512
513
514
515

517
518
519

52
524
525

53

531
532
533
534
535
536
537
539

54

543
544
545
546

55

552
553
554
555

56

561
562
563
564
565
566
567
568
569

57
570
571

58

580
581
582

60
601
602

70

710
720
730
740

Choralbuicher
Choralvorspiel-Sammlungen
Sammlungen freier Orgelmusik

1 Komponist

Konzerte fur Kinder, Jugendliche +
Erwachsene

Schulen

Werke fur 2 Orgeln

Faksimiles, Tabulatoren

Soloinstrumente mit Begleitung
Werke bis Bach
Werke nach Bach

Klavier, Cembalo, Carillon (Pop und Klassik)
begleitendes Klavierspiel

Sammlungen

einzelne Werke bis Bach

einzelne Werke nach Bach

Pop- und Jazz-Piano

Schulen

Partitur- und Generalbassspiel

Carillon

Kammermusik ohne B. c.
Sammlungen mehrere Komponisten
Werke bis Bach

Werke nach Bach

Schulen

Orchestermusik

Orgel und Orchester bis Bach
Orgel und Orchester nach Bach
Orchester bis Bach

Orchester nach Bach

Posaunenchor

Choralbicher, Begleithefte, Vorspiele
Sammlungen geistlich + gemischt
Sammlungen weltlich

Werke einzelner Komponisten

Brass (Bigband)

Schulen, Ubungen

Jungblaser allein

Jungblaser + grofRer Chor
Musikspiele szenisch

Jazz, Pop (Instrumental)
Band
Schulen

Gitarre
Literaturstiicke
Schulen
Lieder, Songs

Auftragskompositionen
History of Gospel
Komponistenwerkstatt

Gemischte Besetzung

Vokalchor und Posaunenchor

Band, Vokalchor, Posaunenchor, Taste ad lib.
Posaunenchor und Orgel

Posaunenchor, Vokalchor und Orgel



