Systematik Notenbibliothek

0	Gesamtausgaben	2	geistliche Vokalmusiken mit Instr.
01	einzelne Komponisten		_
02	Sammelwerke	21	Chor 1stg
021	musikgeschichtlich		3
022	liturgisch	22	Gleiche Stimmen ohne Solisten
	9.55	221	Liturgische Stücke
1	geistliche Vokalmusik a cappella	222	Choräle
•	golothono vokamiaonika sappona	223	Kantaten bis Bach
11	Chor 1stg	224	Kantaten nach Bach
1 1	Chor isig	225	Passionen, Messen, Vespern
12	Gleiche Stimmen ohne Solisten	226	Mehrchörige Werke
		227	
121	Liturgische Stücke	22 <i>1</i> 228	Sammlungen mehrere Komponisten
122	Choräle	220	Sammlungen 1 Komponist
123	Motetten bis Bach	22	alajaha Ctimman mit Caliatan
124	Motetten nach Bach	23	gleiche Stimmen mit Solisten
125	Historien, Passionen, Messen, Vespern	231	Liturgische Stücke
126	Mehrchörige Werke	232	Choräle
127	Sammlungen mehrere Komponisten	233	Kantaten bis Bach
128	Sammlungen 1 Komponist	234	Kantaten nach Bach
129	Kanons	235	Oratorien, Passionen, Messen, Vespern
13	gleiche Stimmen mit Solisten	24	gemischter Chor ohne Solisten
131	Liturgische Stücke	241	Liturgische Stücke
132	Choräle	242	Choräle
133	Motetten bis Bach	243	Kantaten bis Bach
134	Motetten nach Bach	244	Kantaten nach Bach
135	Historien, Passionen, Messen, Vespern	245	Oratorien, Passionen, Messen, Vespern
		246	Mehrchörige Werke
14	gemischter Chor ohne Solisten	247	Sammlungen mehrere Komponisten
141	Liturgische Stücke	248	Sammlungen 1 Komponist
142	Choräle	249	Chor mit Instrumenten
143	Motetten bis Bach		
144	Motetten nach Bach	25	Gemischter Chor mit Solisten
145	Historien, Passionen, Messen, Vespern	251	Liturgische Stücke
146	Mehrchörige Werke	252	Choräle
147	Sammlungen mehrere Komponisten	253	Kantaten bis Bach; alle Bach-Kantaten
148	Sammlungen 1 Komponist	254	Kantaten nach Bach
0	Cammangon Tromponior	255	Oratorien, Passionen, Messen, Vespern
15	gemischter Chor mit Solisten	256	Mehrchörige Werke
151	Liturgische Stücke	257	Sammlung mehrere Komponisten
152	Choräle	258	Sammlung 1 Komponist
153	Motetten bis Bach	230	Samming i Nomponist
154		26	Männerchor
	Motetten nach Bach		
155	Historien, Passionen, Messen, Vespern	261	Liturgische Stücke
156	Mehrchörige Werke	262	Choräle
10	M# an analysis	263	Kantaten bis Bach
16	Männerchor	264	Kantaten nach Bach
161	Liturgische Stücke	265	Oratorien, Passionen, Messen
162	Choräle	266	Mehrchörige W erke
163	Motetten bis Bach		
164	Motetten nach Bach	27	Solo-Gesang
165	Historien, Passionen, Messen, Vespern	271	Lieder
166	Mehrchörige Werke	272	Arien, Konzerte, Kantaten für
167	Sammlungen mehrere Komponisten		1 Singstimme + B.c.
168	Sammlungen 1 Komponist	273	Arien, Konzerte, Kantaten für
169	Kanons		mehrere Singstimmen + B.c.
		274	Arien, Konzerte, Kantaten für
17	Offenes Singen		1 Singstimme + Instrumente
		275	Arien, Konzerte, Kantaten für
			mehrere Singstimmen + Instrumente
		276	Sammlungen Lieder
		277	Sammlungen Arien, Kantaten, Konzerte

•	Waltisha Valralmusik	511	Choralbücher
3	Weltliche Vokalmusik	512	Choralvorspiel-Sammlungen
31	Liederbücher	513	Sammlungen freier Orgelmusik
311	Liederbücher 1stg	514	1 Komponist
312	Schul-Liederbücher	515	Konzerte für Kinder, Jugendliche +
313	Volkstänze	313	Erwachsene
		517	Schulen
32	gleiche Stimmen (auch Frauenchor)		
322	Lieder	518	Werke für 2 Orgeln
323	Madrigale ohne Instrumente	519	Faksimiles, Tabulatoren
324	Kantaten mit Instrumenten	50	Oala's at a second as a'' Danta'
327	Sammlungen mehrere Komponisten	52	Soloinstrumente mit Begleitung
328	Sammlungen 1 Komponist	524	Werke bis Bach
329	Kanons + Quodlibets	525	Werke nach Bach
34	Gemischter Chor	53	Klavier, Cembalo, Carillon (Pop und Klassik)
342	Lieder	531	begleitendes Klavierspiel
343	Madrigale ohne Instrumente	532	Sammlungen
344	Kantaten mit Instrumenten	533	einzelne Werke bis Bach
345	Oratorien	534	einzelne Werke nach Bach
346	Mehrchörige Werke	535	Pop- und Jazz-Piano
347	Sammlungen mehrere Komponisten	536	Schulen
348	Sammlungen 1 Komponist	537	Partitur- und Generalbassspiel
349	Kanons + Quodlibets	539	Carillon
349	Nations + Quodibets		
26	Männarahar	54	Kammermusik ohne B. c.
36	Männerchor	543	Sammlungen mehrere Komponisten
362	Lieder	544	Werke bis Bach
363	Madrigale ohne Instrumente	545	Werke nach Bach
364	Kantaten mit Instrumenten	546	Schulen
367	Sammlungen mehrere Komponisten	040	Contaion
368	Sammlungen 1 Komponist	55	Orchestermusik
369	Kanons + Quodlibets	552	Orgel und Orchester bis Bach
		553	Orgel und Orchester bis Bach
37	Solo-Gesang	553 554	Orchester bis Bach
371	Lieder		
372	Arien, Kantaten für 1 Singstimme + B.c.	555	Orchester nach Bach
373	Arien, Kantaten für mehrere Singstimmen	50	December
	+ Basso cont.	56	Posaunenchor
374	Arien, Kantaten für 1 Singstimme	561	Choralbücher, Begleithefte, Vorspiele
	+ Instrumente	562	Sammlungen geistlich + gemischt
375	Arien, Kantaten für mehrere Singstimmen	563	Sammlungen weltlich
	+ Instrumente	564	Werke einzelner Komponisten
376	Sammlungen Lieder	565	Brass (Bigband)
377	Sammlungen Arien, Konzerte	566	Schulen, Übungen
_	3 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	567	Jungbläser allein
38	Kinderchor & Jugendchor (gleiche Stimmen)	568	Jungbläser + großer Chor
380	a cappella geistlich + weltlich	569	Musikspiele szenisch
381	geistlich mit Instrumenten		
382	geistlich Singspiel + Musical + Kantaten	57	Jazz, Pop (Instrumental)
383	weltlich mit Instrumenten	570	Band
384	weltlich Singspiel + Musical + Kantaten	571	Schulen
385	Sammlungen mehrere Komponisten		
386	Sammlungen ein Komponist	58	Gitarre
		580	Literaturstücke
389	Jugendchor, Schulchor (gemischt)	581	Schulen
20	In Day Ones al Ohan	582	Lieder, Songs
39	Jazz, Pop- u. Gospel Chor		go
391	a cappella	60	Auftragskompositionen
392	mit Begleitung	601	History of Gospel
393	gleiche Stimmen	602	Komponistenwerkstatt
395	Sammlungen mehrere	002	Romponistenworkstatt
.	Komponisten/Arrangeure	70	Gemischte Besetzung
396	Sammlungen ein Komponist/Arrangeur	710	Vokalchor und Posaunenchor
397	Pop-Oratorien, Gospelmessen	710 720	
			Band, Vokalchor, Posaunenchor, Taste ad lib.
4	Gesangbücher	730 740	Posaunenchor und Orgel
40	Sammlung Jost	740	Posaunenchor, Vokalchor und Orgel
41	Sammlung Amt		
42	Geistliche Liederbücher		
5	Instrumentalmusik		

51

Orgel